中商联函〔2016〕53号
关于邀请参加第十一届中国零售商大会

暨展会展览展示的函

各有关企业：

第十一届中国零售商大会暨展会将于2016年7月6日至8日（6日报到）在江苏昆山皇冠国际会展酒店举行。本届大会由中国商业联合会（以下简称“中商联”）主办，中商联和昆山市人民政府共同承办，展览由中商联行业发展部及智慧商业分会作为执行承办单位负责具体运作。

自2006年始，中国零售商大会暨展会（以下简称“大会”）已成功在上海、深圳、杭州、苏州、成都、重庆、昆山举办十届，拥有超过8000人次的零售商代表、2500家以上的各类供应商企业、450个以上的专业议题、500多位专业演讲嘉宾，总计交易额超过130亿元。2015年第十届大会规模再创新高，共有来自全国的3000余位各业态零售商、供应商、服务商以及各级政府部门、协会、商科院校的参会参展代表齐聚昆山。本届大会将以“新消费 新供给 新动力”为主题，配套专业度高、针对性强的主题展览，搭建零售行业高端互动平台，建立零售行业全产业链资源对接渠道，实现与会代表、参展企业的深度交流及对接成果的实时发布。

本届展会由零售绿色节能展区和智慧零售展区两大主题版块构成，展览面积近5000平方米。绿色节能展览主要涉及绿色商场创建节能所需节能设备、节能服务以及新能源应用、环保技术推广等；智慧零售展览将侧重零售技术解决方案、O2O设备与技术服务、互联网技术应用、多渠道支付、电子商务、VR设备与开发、大数据营销、零售商业策划咨询、连锁经营等最新零售商业转型与创新涉及的全领域类型。

同期举办的大会论坛将汇聚零售行业企业CEO、高级管理人员、知名专家学者等上千位专业观众，为参展企业提供零距离接触高端客户、面对面沟通洽谈等交流合作机会，是广大零售商、品牌商、商业地产开发商、零售业相关配套软、硬件供应商及服务提供商进行品牌营销、招商引资、贸易洽谈的最佳平台。

我会诚邀贵公司积极参展，现将参展有关事项函告如下：

一、时间及地点

（一）展商布展时间：2016年7月5日-6日

（二）论坛及展览时间：2016年7月7日-8日

（三）地点：昆山皇冠国际会展酒店，地址：昆山市前进西路1277号。

二、参展费用

（一）标准展位：5000元/3*3平方米。

标准展位配置为：展出场地、三面白色展板（角位为两面）、展位地毯、一张洽谈桌、两把折椅、一个220V、5A电源插座、楣板制作（中英文单位名称）。
（二）光地：500元/平方米，36平方米起订。

光地特装展位不提供任何展具及设施，由参展商自行设计并搭建展台，酒店收取的特装管理费及水电费等均由参展企业自行承担。

（三）优惠政策

签约标准展位2个以上企业，赠送1个免费参会名额；特装展位每36平方米赠送2个免费参会名额（免除会务费1600元/人，食宿自理）。

（四）组委会指定账号：汇款注明展位费

户  名：中国商业联合会

开户行：中国建设银行北京月坛支行

账  号：1100 1020 5000 5601 9768

三、参展程序

（一）请报名参展单位填写好参展报名表，于5月31日前传真（或电子邮件）至组委会秘书处。

（二）与中商联签订参展协议并交纳展位费及相关费用。

（三）依照组委会要求组织布展工作，展会结束后依照要求撤展。

四、联系方式

行业发展部：
联 系 人：韩秀伟  孟旭
联系电话：010-68391812  68391807

          13693017815  18601324511

传    真：010-68391866  68391852
E-Mail：brian_han@163.com
智慧商业分会：

联 系 人：李家佳  果响  范艳茹

联系电话：010-68392109  68392170

          15810901078  15210278841  13901311807

传    真：010-68392170

E-Mail：lijiajia@cscsc.org.cn
大会网址：www.crce.org.cn
地    址：北京市西城区月坛北街25号（100834）

附件：第十一届中国零售商大会暨展会参展报名表

[image: image1.jpg]

2016年4月12日

附件

第十一届中国零售商大会暨展会
参展报名表

	单位名称

	（单位公章）

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	部门

	职务

	办公电话

	手机

	QQ

	电子邮件

	单位网址

	展位预订
	数量
	单价
	小计
	备注

	标准展位

	光地（特装）
	    ㎡

	付费参会代表
	         人
	免费参会代表
	             人

	展商证办理①
	      张 （20元/证）
	施工证押金 eq \o\ac(○,2)
	      张 （100元/证）

	参展特殊要求及特装展位是否需要组委会推荐搭建商请在备注中注明

	住宿要求（√）
	双人标准间（   ）间；单人间（   ）间；无住宿（   ）

	汇款金额

	汇款日期

注：
1. 展商证：为保证展览区域的秩序与安全，展位中工作人员必须佩带展商证进场，一人一证编号备案，制证成本费用20元/人，此证作为进入展区凭证，不能进入大会会场。
2.施工证：各展位布展施工人员需至展览工作组处办理施工登记手续，并领取施工证，凭证开展进撤场施工。施工证押金100元/人，一人一证，符合布展规定，按要求撤场完毕后退还。

大会官方微信

- 2 -
- 1 -